3, 8, 11. *Iam etiam ualetudinis simulatione frustrari suos milites.*

3, 10, 6. *totam aciem suo pauore fluctuantem umbonibus posse propelli.*

4, 14, 2. *Tertium iam diem metu exangues, armis suis oneratos in eodem uestigio haerere. Nullum desperationis illorum maius indicium esse, quam quod urbes, quod agros suos urerent, quidquid non corrupissent, hostium esse confessi.*

4, 14, 4. *nunquam ignorari uiros fortes, at inbelles ex latebris suis erutos nihil praeter nomina adferre.*

5, 5, 17. *neminem pium habitu corporis suos aestimaturum.*

5, 10, 6. *si, id quod timebant, proditionem aspernatus esset, occisuri Dareum et Bactra cum suarum gentium manu petituri.*

6, 4, 9. *Agitasse Dareum custodiam corporis sui contra ius fasque peregrino militi tradere damnata popularium fide, quam per ducentos et triginta annos inuiolatam regibus suis praestitissent.*

6, 4, 12. *In communi calamitate suam quemque habere fortunam.*

6, 8, 11. *Simulasse etiam non uacasse sermoni suo regem, ne index alium internuntium quaereret.*

6, 8, 12. *Nicomachum religione quoque deum adstrictum conscientiam suam exonerare properasse.*

6, 8, 14. *In suo quemque periculo magnum animum habere.*

6, 9, 28. *neminem ad coniugem suam in patriam et ad parentes fuisse rediturum.*

6, 11, 4. *Ludibrio ei fuisse rusticos homines Phrygasque et Paphlagonas appellatos, qui non erubesceret, Macedo natus, homines linguae suae per interpretem audire.*

7, 1, 15. *ut ex suis equis more solito daret his, qui amisissent suos.*

8, 1, 25. *Quae patrem numquam aequo animo esse confessum, inuitum filio debentem salutem suam.*

8, 2, 27. *cui quisquis semet offerret, in suum caput alienam cladem esse uersurum.*

8, 5, 11. *Persas quidem non pie solu, sed etiam prudenter reges suos inter deos colere.*

9, 2, 7. *magis paternae fortunae quam suae memorem.*

10, 8, 10. *destitutos se inter infestas indomitasque gentes, expetituras tot suarum cladum poenas, quandoque oblata esset occasio.*

Los ejemplos siguientes no son reflexivos y se expresan, por tanto, con el genitivo de los pronombres demostrativos y fóricos.

3, 6, 4. *mille talentis a Dareo et spe nuptiarum sororis eius esse corruptum.*

4, 1, 28. *Persarum praesidium et sine duce esse et inualidum, Aegyptios, semper praetoribus eorum infestos, pro sociis ipsos non pro hostibus aestimatuos.*

4, 14, 2. *Nullum desperationis illorum maius indicium esse, quam quod urbes, quod agros suos urerent, quidquid non corrupissent, hostium esse confessi.*

5, 1, 4. *praedam opimam paratamque ipsum et milites eius spectare.*